

Olsztyn, 28.06.2022 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Na wykonanie robót budowlanych pn.:
„Remont generalny pomieszczeń warsztatowych, placu manewrowego
oraz ogrodzenia Hufca Pracy w Olsztynie”
- wszyscy-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. ” Remont generalny pomieszczeń warsztatowych, placu manewrowego oraz ogrodzenia Hufca Pracy w Olsztynie”.

W związku ze zwrócenia się Wykonawcy do Zamawiającego, Warmińsko – Mazurskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Olsztynie, o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień:

Pytanie:

Czy w zakresie robót wchodzi wykonanie instalacji kanalizacji technologicznej w pomieszczeniach kuchennych wraz z montażem separatora? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów o te roboty.

Odpowiedź:

Nie. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie instalacji kanalizacji technologicznej w części dydaktycznej – samochodowej wraz z montażem substancji ropopochodnych? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów o te roboty.

Odpowiedź:

Nie. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

Czy w zakres robót wchodzi montaż odwodnienia liniowego w pomieszczeniach kuchennych, w części dydaktycznej – samochodowej, przygotowania wstępnego oraz zmywalni? Jeśli tak to

proszę o wskazanie parametrów odwodnienia liniowego oraz uzupełnienie przedmiarów o te roboty.

Odpowiedź:

Nie. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

Czy w zakres robót wchodzi montaż poniższych okapów:

- nad trzonami kuchennymi,
- nad piecem konwekcyjno-parowym,
- nad zmywarką?

Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów o te pozycje.

Odpowiedź:

Nie. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

Czy w zakres robót wchodzi montaż umywalek, misek wc, brodzików itp.? Jeśli tak to proszę o podanie ich ilości oraz uzupełnienie przedmiaru o te roboty.

Odpowiedź:

Nie. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

Czy w zakres robót wchodzi montaż central wentylacyjnych oznaczonych w projekcie jako NW1 i NW2? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów o te roboty.

Odpowiedź:

Nie. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

W przedmiarach robót branży sanitarnej przewidziany jest montaż grzejników w ilości 7 szt. w dokumentacji jest ich więcej? W związku z powyższym proszę o potwierdzenie czy zakres robót obejmuje montaż tylko 7 szt. grzejników.

Odpowiedź:

Tak. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

Czy zakres robót branży sanitarnej obejmuje tylko te roboty, które ujęte są w przedmiarach?

Odpowiedź:

Tak. Zakres obejmuje te roboty, które są ujęte w przedmiarze.

ZASTĘPCA WOJEWÓDZKIEGO KOMENDANTA OHP
Piotr Soćko
Piotr Soćko